
ZARZĄDZENIE NR 161/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 402/2020 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 3 listopada 2020 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Kielcach 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz § 1 i 2 uchwały Nr IV/47/2002 Rady Miejskiej w Kielcach 
z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kielc upoważnienia w zakresie 
ustalania opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Kielcach, zarządza się co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 402/2020 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 3 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia opłat 
za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Kielcach wprowadza się następujące zmiany: W §1 dodaje się 
pkt 2 w poniższym brzmieniu: 

2. Nie pobiera się opłat za przedłużenie korzystania z miejsca pod grobem na cmentarzu komunalnym III 
w Kielcach-Cedzynie w Kwaterze Armii Krajowej w stosunku do grobów pochowanych zmarłych, 
zasłużonych wobec Państwa i społeczności, tj. za zasługi dla Rzeczypospolitej Polskiej, zasługi dla Miasta 
Kielce oraz za udział w walkach zbrojnych o wolność i niepodległość Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2.  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Środowiska. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5762ED6-D0C9-43BA-B38E-EA1DD7F0F527. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 161/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


